
Contrastförbundet   
Risk för roderhaveri på Contrast 36-båtar: 
 
Vi ber dig att uppmärksamma att styrelsen i sommar (2006) har fått kännedom om ett 
roderhaveri på en Contrast 36-båt som plötsligt tappade hela rodret. 
 

              
      C36-ägaren kom välbehållen till varv…               …men kunde inte styra själv i den friska vinden 
 
Detta roderhaveri skedde på ett roder av den förstärkta typen, vilket gör att styrelsen 
ser allvarligt på det inträffade. 

- C36 och C362 är fantastiskt välbyggda båtar. 
- De har under sin 23-åriga historia bara visat sig ha en allvarlig konstruktionsmiss.  
- Felet visade sig mycket snabbt, men när tillverkaren försökte åtgärda det gjorde 

de tyvärr en ny miss. 
- Inte förrän under 80-talets tre sista år tycks man ha kommit till rätta med felet. 

Till vår kännedom har allvarliga haverier inträffat 1993, 1995 och nu senast 2006  p.g.a. 
denna konstruktionsmiss. Endast försynen har sett till att inte personskador och 
totalhaverier blivit följden! Sannolikt har ytterligare haverier inträffat. 
Vi måste räkna med att ett 100-tal C36-ägare fortfarande seglar runt i båtar med 
detta fatala konstruktionsfel. 

 
Är du en av dem??? 

 
Vi ber dig att ta del av informationen om detta på www.contrastforbundet.org under 
våra Medlemssidor och Råd & Tips. 
 
Contrastförbundet har under hösten diskuterat detta med Pronavia som är beredda att 
tillverka ett antal nya roder i originalformen med massiv syrafast hjärtstock till det 
förmånliga priset 15.000 SEK inkl. moms men exkl. frakt. Normalpriset är c:a 25.000 kr 
vid enstaka beställning med leveranstid på 4-5 veckor under semesterperioden - Om du 
över huvud taget får tag på något då. 
     
Har du en C36 med detta konstruktionsfel beställ nu och bespara dig upplevelsen att 
tappa rodret och spara 10.000 kr. Hör av dig omgående till ordföranden Jan Svanström 
via e-post ordforande@contrastforbundet.org. Dock senast 2006-12-05. 
 
Önskar du mer information om detta så ring undertecknad på 0706-14 79 09.  
 
Med vänlig hälsning, 
Contrastförbundet 
 
Styrelsen genom Stefan Kindeborg, Tekniskt ansvarig 


